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VENETO

21° Memorial Chiara Giavi

100 Stile Libero

Montebelluna, Sabato 06/01/2018 ore 12:20
Cron: A - Base v.: 25

RISULTATI

Eliminatorie

NOTE: ATTENZIONE: gara riservata esclusivamente agli atleti nati nell'anno 2004.
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Atleta

DE BORTOLI TOMMASO
DALLA MORA TOMMASO
SALVALAGGIO FRANCESCO
VENTURINI GIACOMO
GECCHELE MARCO
ZANELLA ELIA

LANZARINI ANDREA
AGNOLIN DAVIDE

DJURICIC NENAD

DELLA MEA FRANCESCO
SPADETTO SAMUELE
ZAMBITO MARSALA MASSIMO
GRIGOLON MATTEO

TURCO BOVOLENTA MARCO

CODARDINI ELIA
FARINELLA LUCA
BEGHETTO LORENZO
ZAULI EDOARDO
GIANGRECO ALESSANDRO
GIANNOCCARO LUCA
MUCCIARELLI LORENZO
SALATIN ALESSANDRO

CHIARIONI MASSIMO
CENDRON RICCARDO
FORMENTIN JACOPO NICOLO'
BOTTOLI NICOLAS
CALZERONI MATTEO
KOVACEVIC BOGDAN
BIANCHI MATTEO
CERPELLONI TOMMASO

Anno

2004 STELLA MARINA

2004 CITTA' SPORT VICENZA
2004 ANTARES NUOTO

2004 MONTEBELLUNA NUOTO
2004 PARCO LIVENZA

2004 CITTA' SPORT VICENZA

2004 AQUAPOLIS

2004 GYMNASIUM PORDENONE
2004 VRACAR BEOGRAD

2004 PARCO LIVENZA

2004 MONTEBELLUNA NUOTO
2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO

2004 3 PISCINE

2004 STILELIBERO SSD

2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS
2004 GYMNASIUM PORDENONE

2004 3 PISCINE

2004 Rappr. GYMNASIUM

2004 VIS SAURO

2004 TRIESTINA NUOTO
2004 VIRTUS POGGIBONSI
2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO

2004 HYDROS
2004 HYDROS

2004 ANTARES NUOTO

2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2004 VIRTUS POGGIBONSI

2004 PROLETER ZRENJANIN
2004 ESSECI NUOTO

2004 SPORTING CLUB VERONA

Foglion. 1
17/01/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

01:02.18
01:06.21
01:06.30
01:08.62
01:10.48
01:12.98

00:57.15 *
00:57.49 *
00:58.57 *
00:59.27
00:59.93
01:00.84
01:04.42
01:07.41

00:57.89 *
00:58.89 *
00:59.27
01:01.05
01:01.79
01:02.55
01:02.82
ASS

00:55.89 *
00:57.84 *
00:59.72 *
00:59.89
01:00.56
01:00.60
01:02.07
01:04.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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