21° Memorial Chiara Giavi

Foglio n. 1 17/01/2018

RISULTATI

100 Stile Libero Eliminatorie Cat.: Ragazzi M

Montebelluna, Sabato 06/01/2018 ore 12:20

Cron: A - Base v.: 25

NOTE: ATTENZIONE: gara riservata esclusivamente agli atleti nati nell'anno 2004.

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	° 1				
1°	3	DE BORTOLI TOMMASO	2004	STELLA MARINA	01:02.18	
2 °	4	DALLA MORA TOMMASO	2004	CITTA' SPORT VICENZA	01:06.21	
3°	5	SALVALAGGIO FRANCESCO		ANTARES NUOTO	01:06.30	
4°	7	VENTURINI GIACOMO	2004	MONTEBELLUNA NUOTO	01:08.62	
5°	6	GECCHELE MARCO	2004	PARCO LIVENZA	01:10.48	
6°	2	ZANELLA ELIA	2004	CITTA' SPORT VICENZA	01:12.98	
Batt	teria n	° 2				
1°	5	LANZARINI ANDREA	2004	AQUAPOLIS	00:57.15	* 4.0
2 °	4	AGNOLIN DAVIDE	2004	GYMNASIUM PORDENONE	00:57.49	* 6.0
3°	3	DJURICIC NENAD	2004	VRACAR BEOGRAD	00:58.57	* 1.0
4°	6	DELLA MEA FRANCESCO	2004	PARCO LIVENZA	00:59.27	
5°	7	SPADETTO SAMUELE		MONTEBELLUNA NUOTO	00:59.93	
6°	2	ZAMBITO MARSALA MASSIMO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:00.84	
7°	1	GRIGOLON MATTEO		3 PISCINE	01:04.42	
8°	8	TURCO BOVOLENTA MARCO	2004	STILELIBERO SSD	01:07.41	
	teria n	° 3				
1°	4	CODARDINI ELIA	2004	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:57.89	* 7.0
2 °	5	FARINELLA LUCA		GYMNASIUM PORDENONE	00:58.89	* 3.0
3°	3	BEGHETTO LORENZO		3 PISCINE	00:59.27	
4°	6	ZAULI EDOARDO		Rappr. GYMNASIUM	01:01.05	
5°	2	GIANGRECO ALESSANDRO		VIS SAURO	01:01.79	
6°	7	GIANNOCCARO LUCA		TRIESTINA NUOTO	01:02.55	
7 °	8	MUCCIARELLI LORENZO		VIRTUS POGGIBONSI	01:02.82	
-	1	SALATIN ALESSANDRO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	ASS	
Batt	teria n	° <u>4</u>				
1°	4	CHIARIONI MASSIMO	2004	HYDROS	00:55.89	* 9.0
2 °	5	CENDRON RICCARDO		HYDROS	00:57.84	* 5.0
3°	2	FORMENTIN JACOPO NICOLO'		ANTARES NUOTO	00:59.72	* 2.0
4°	7	BOTTOLI NICOLAS		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:59.89	
5°	6	CALZERONI MATTEO		VIRTUS POGGIBONSI	01:00.56	
6°	3	KOVACEVIC BOGDAN		PROLETER ZRENJANIN	01:00.60	
7 °	1	BIANCHI MATTEO		ESSECI NUOTO	01:02.07	
8°	8	CERPELLONI TOMMASO	2004	SPORTING CLUB VERONA	01:04.43	